S AIPo

Agenzia Interregionale per il fiume Po

SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA COPERTURA DI N. 1 UNITA’ DI
“COLLABORATORE TECNICO MECCANICO/MANUTENTORE” CAT B3 - A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO - DA ASSEGNARE ALLA SEDE DI BORETTO.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA

Il presente comunicato ha valore di notifica per tutti gli ammessi alle prove
pratiche e per i terzi interessati.

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA:

Codice
Colonnal identificativo Voto
personale
1 UyFRZ 30 AMMESSO
2 4MeRr 30 AMMESSO
3 pvulU 28 AMMESSO
4 B1VuO 26 AMMESSO
5 JDp6J 26 AMMESSO
6 pR1dn 26 AMMESSO

7 NDn4Y 26 AMMESSO



10

11

12

13

14

EREUq

fhCel

5LIhv

ZzkMO

eEgi6

VTVH7

Mnh9J

26

24

24

24

24

22

22

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

Per eventuali informazioni e/o chiarimenti & possibile contattare la seguente email:

risorse.umane@agenziapo.it

Parma, 09.05.2023

della Corhmissioné esaminatrice
Ing. Ettore Alberani





